

区域変更図



変更前起点：土佐市甲原字林シ3682番7から

変更後起点：土佐市甲原字林シ3682番7から

変更後：最小幅員
W=7.3m

区域変更区間
変更前L=263m
変更後L=263m

変更前：最大幅員
W=23.0m

変更後：最大幅員
W=23.1m

変更前：最小幅員
W=3.9m

変更後終点：土佐市甲原字林シ3685番12まで

変更後終点：土佐市甲原字林シ3685番12まで

